

Wszyscy uczestnicy postępowania

„ Przebudowa drogi gminnej we wsi Wilcza etap II „

W związku z otrzymanym w dniu 14 kwietnia 2014 r. zapytaniem w formie faxu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 poz. 907 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Załącznik do SIWZ (Projekt Umowy) – Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie w jakim terminie od daty podpisania umowy nastąpi przekazanie terenu budowy Wykonawcy.

Odpowiedź

W § 2 projektu umowy Zamawiający określił, że Strony ustalą termin przekazania placu budowy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wynagrodzenie o którym mowa w § 7 projektu umowy jest wynagrodzeniem kosztorysowym.

Odpowiedź

Zamawiający nie rozumie wątpliwości Wykonawcy , ponieważ § 7 projektu umowy jednoznacznie określa ,że obowiązującą formą wynagrodzenia **będzie wynagrodzenie kosztorysowe.**

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk